



MAPA DE PREÇOS

OBJETO: Registro de preços visando a contratação de empresa para o eventual e futuro fornecimento de cimento, areia e brita, destinados à fabricação de bloquetes para pavimentação das vias urbanas de Augustinópolis-TO, em atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Serviços Públicos.

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Fonte de Preços	V. Total
1	AREIA LAVADA GROSSA - uniforme, natural, cor clara, isenta de impurezas e outros materiais.	M³	1063	R\$ 61,54	R\$ 65.417,02
2	CIMENTO CP-I - saco com 50KG	SC	3310	R\$ 48,90	R\$ 161.859,00
3	PEDRA BRITA Nº 01	M³	304	R\$ 132,33	R\$ 40.228,32
TOTAL					R\$ 267.504,34

Augustinópolis-TO, 09 de setembro de 2024.


MARCUS VINÍCIUS LOPES SILVA
Responsável pelo setor de compras